

ポイントID																					
フリガナ お名前											電話 番号										
ご住所											支店名	支店									

商品番号	商品名	ポイント	注文数	交換 ポイント数
①	ほめられ酢	290		
②	らっきょう酢	840		
③	たまねぎ黒酢ドレッシング	380		
④	麻婆豆腐の素 甘口(2箱)	200		
⑤	ごまあえの素	160		
⑥	おろし本わさび(2本)	260		
⑦	きゅうり漬の素	330		
⑧	なす漬の素	490		
⑨	はるさめ(2袋)	210		
⑩	根昆布入りとろろ(2袋)	470		
⑪	かつおだし	550		
⑫	つゆ	340		
⑬	おにぎり焼きのり	460		
⑭	カットわかめ	430		
⑮	純粋はちみつ	1,710		
⑯	オリーブオイル	570		
⑰	こめ油	980		
⑱	ゼリーの素 コーヒー	430		
⑲	ゼリーの素 青りんご	430		
⑳	農協牛乳キャラメル	220		
㉑	米こうじの甘酒(3本)	370		
㉒	豆乳飲料 黒蜜きなこ(12本)	1,030		
㉓	五目野菜ラーメン(12個)	1,330		
㉔	衣料用 液体ナチュラル	500		
㉕	紙管なしロール(シングル)	1,980		
合計交換ポイント数				ポイント

※この注文書にかかる個人情報につきましては、本注文にのみ利用いたします。

JA記入欄					備考
受付店舗					
ポイント残高照会結果	受付	還元	発注	引渡し	ポイント

Aコープ
マーク商品


カタログ有効期限
平成30年8月末

① 調味酢なので1本で和洋中、簡単に調味できます。主婦の声で作った万能調味料です。



ほめられ酢
300ml [PET]

② 塩漬けなしでおいしく漬かります。いろんな保存漬けができます。お寿司や酢のものにも好評。



らっきょう酢
1.8ℓ [PET]

③ たまねぎと黒酢のうまみ!コクのあるドレッシングです。




たまねぎ黒酢ドレッシング
230ml [PET]

④ 甜麺醤の旨味を効かせた、マイルドな味つけの麻婆豆腐の素です。



麻婆豆腐の素 甘口
130g×2箱(2~3人前)

⑤ 国産十六雑穀パウダーを配合した化学調味料・着色料不使用のごまあえの素です。




ごまあえの素(国産十六雑穀入)
50g

⑥ 国産本わさび使用。




無着色 おろし本わさび
40g×2本

⑦ 爽やかな酸味が特徴のさっぱり味のきゅうり漬の素です。きゅうりの1本漬にも最適です。



きゅうり漬の素(さっぱり塩味)
75g(15g×5袋)

⑧ 風味豊かな色良いなす漬けが手軽に簡単にできます。小松菜や水菜を漬けてもおいしいです。



なす漬の素(浅漬用)
240g(30g×8袋)

⑨ 甘藷でん粉の原料甘藷と馬鈴薯でん粉原料馬鈴薯は100%国産です。



はるさめ
70g×2袋

⑩ 根昆布入りなので繊維分がたっぷりです。



根昆布入りとろろ昆布
30g×2袋

⑪ 良質の鰹と昆布のエキスを加え、香り&コクを大切に自然の味の液体だしです。



かつおだし(50倍濃厚)
400ml

⑫ かつお風味豊かなストレートタイプの麺つゆです。



つゆ(かつお味・ストレート)
500ml [PET]

⑬ おにぎり・おもちに巻きやすい3切タイプの味のりです。



おにぎり焼きのり
3切40枚

⑭ 三陸産の肉厚のわかめを食べやすい大きさに切って乾燥してあります。



三陸産 カットわかめ
25g


⑮ アカシアを中心にした、風味の良いはちみつです。



純粋はちみつ
1kg(瓶)

※はちみつは、自然の風味を生かすために高温加熱をしております。一歳未満の乳児には与えないでください。

⑯ 新鮮なオリーブの実をそのまま仕上げただけ。パスタはもちろんサラダや炒め物にもどうぞ。




エキストラバージンオリーブオイル
228g

⑰ 香ばしくカラッと揚がり冷めてもべたつきが少ないです。風味がよく、油酔い物質の発生が少ないです。



こめ油
1500g

⑱ 国産ビート糖を使用しています。簡単においしいゼリーができます。



ゼリーの素 コーヒー
210g(70g×3袋)

⑲ 国産ビート糖を使用しています。簡単においしいゼリーができます。



ゼリーの素 青りんご
210g(70g×3袋)

⑳ 新鮮な牛乳から作った加糖練乳を、たっぷり使った大粒でまろやかなキャラメル。



農協牛乳キャラメル
200g

㉑ 砂糖不使用、アルコール分0%の米こうじの甘酒です。



米こうじの甘酒
125ml×3本

㉒ きなこの香ばしい味わいとやさしい黒蜜の甘さ。




豆乳飲料 黒蜜きなこ
200ml×12本入(1ケース)

㉓ 国産米粉7%使用。ノンフライ麺。麺によく絡むとろみ白湯スープ仕様。熱湯4分。



国産米粉入 五目野菜ラーメン
86g×12個

㉔ 洗浄成分に植物原料を使用した洗濯用洗剤です。繊維の奥まで浸透し、汚れを素早く分解・洗浄します。



衣料用 液体ナチュラル
1kg

㉕ 芯をなくした省資源型トイレトーパーペーであり、最後まで使い切った後、紙ゴミが出ません。



紙管なしロールワンタッチフォルダー可 紙管なしロール(シングル)
(130m×6ロール)×4袋

※一部の商品につきましては、有効期間内であっても、仕様変更・販売終了となる場合がございます。

※小麦 乳 えび [アレルギー表示] 食品衛生法により表示が義務づけられている特定原材料を記載しています。

- ・こまとちゃんポイントサービスで貯まったポイントを利用して次の商品と交換することができます。(ポイント残高については同封の「こまとちゃんポイントサービス ポイント残高のお知らせ」をご確認ください)
- ・左側の注文書を記入して、最寄りの支店までお持ちください。なお、あぐりや道の駅などの直売所ではご利用できません。
- ・貯まったポイントは下記商品との交換の他、お買物券との交換や各支店店頭での購買品の購入にご利用いただけます。